令 和 ４ 年 ３ 月 １ 日

４７期生生徒・保護者の皆様

東京都立八王子東高等学校長

宮 本  久 也

制服等の採寸・注文について

 入学のしおり（P5）に掲載している制服等の採寸・注文（３月６日（日））の採寸時間の詳細につい

て下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 制服等採寸の来校時間について

実施会場の混雑緩和の為、来校時間は下記の時間でお願いします。

受検番号 制服等採寸・注文来校時間

2010で始まる番号  ※

3月6日（日）10：00－11：30
2015で始まる番号  ※

3010001から3010020まで

3015001から3015015まで

3010021から3010090まで
3月6日（日）11：30－13：00

3015016から3015075まで

3010091から3010165まで
3月6日（日）13：00－14：30

3015076から3015140まで

3010166以降
3月6日（日）14：30－15：30

3015141以降

※推薦選抜の合格者は、経営企画室窓口付近で配付している推薦用の課題を受領してください。

（後日でも可）

注）都合がつかない場合は指定時間以外でも手続は可能です。（事前連絡不要）

注）来校出来ない場合は取扱業者へ個別にお問い合わせください。

２ 来校時の注意点

〇来校の際はマスクをご着用ください。

〇校舎への立ち入りは，合格者及び保護者１名（計２名）までとしてください。

〇受検票、ボールペン、上履き及び靴を入れる袋をご持参ください。

〇お車での来校はご遠慮ください。

【本件に関するお問い合わせ先】

東京都立八王子東高等学校

経営企画室長 平野 幸一

電話 ０４２－６４４－６９９６